Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 1,632,589.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 3,657,262.50

2.6.5.2.02 Maquinaria y equipos para el tratamiento y suministro de agua 2,102,783.60

Total 7,392,635.10

El monto de : **Siete  millones trescientos noventa y dos  mil seiscientos treinta y cinco con 10/100